
Uchwała Nr 91/186/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 4 sierpnia 2020r. - 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Moczarach 

Na podstawie art. 32 ust. 1i art.33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Upoważnia się Pana Stanisław Leszegę — Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Moczarach do złożenia wniosku, podpisania umowy oraz realizacji projektu pod 
nazwą „Lepsze jutro” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Osi Priorytetowej II Efektywne polityki 
publiczne dla rynku pracy, gospodarki 1 edukacji Działania 2.8 Rozwój usług 
społecznych świadczonych w środowisku lokalnym Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


